


М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА-Ю ГРЫ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть - ях 
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е  

О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 4

ПРИКАЗ
14.09.2019 № 2 8 - У

Об организации экскурсии 
в историко-этнографический музей-парк

В целях организации досуга учащихся и сплочения коллектива

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 15.09.2019 в 12.00 в историко-этнографический музей-парк для 

посещения веревочного парка учащихся 7в класса, классный руководитель Р.Н. 

Юсупова.

2. Утвердить список учащихся. (Приложение 1).

3. Ответственность за сопровождение, жизнь и здоровье учащихся во время 

проведения мероприятия возложить на Р.Н. Юсупову, классного руководителя 

7в класса, Т.Г.Колосову, С.И.Лашко, К.П.Бровко, Б.Х.Рахимгулова, родителей 

учащихся.

4. Р.Н.Юсуповой, классному руководителю, провести инструктаж по ПДД, 

правилам поведения в общественных местах.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Р.Н. Юсупову, 

классного руководителя 7в класса.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОТ 11 № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлена 

Р.Н. Юсупова « 2019 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
25.11.2019 № 99 -  У

Об организации похода на лыжах

В целях организации досуга учащихся и сплочения коллектива, с целью 

приобщения к здоровому образу жизни, популяризации спортивно -  массовой и 

физкультурно -  оздоровительной работы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать 23.11.2019 в 13.00 ч. поход учащихся 7в класса на лыжах, 

классный руководитель Р.Н.Юсупова.

2. Утвердить список обучающихся. (Приложение 1).

3. Ответственность за сопровождение, жизнь и здоровье, обучающихся во время 

проведения мероприятия возложить на Р.Н.Юсупову, классного руководителя 

7в класса.

4. Р.Н.Юсуповой, классному руководителю 7в класса:

- привлечь к сопровождению детей родителей обучающихся 7в класса 

Ю.Г.Мищенко, Т.П.Перепелицыну, Л.А.Валиуллину, А.М.Халилову;

- провести инструктаж по требованиям безопасности при занятиях лыжной 

подготовкой, ПДД, правилам поведения в общественных местах.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Р.Н.Юсупову, 

классного руководителя 7в класса.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 4 

С приказом ознакомлена 

Р.Н. Юсупова __ _

Е.В. Харитонова

2019 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ь гг ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
25.11.2019 № 1 0 1 - У

Об организации экскурсии 
в историко-этнографический музей-парк

В целях организации досуга учащихся и сплочения коллектива

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 25.11.2019 в 15.00 в историко-этнографический музей-парк на 

выставку «Читай музей руками» обучающихся 7в класса, классный 

руководитель Р.Н. Юсупова.

2. Утвердить список учащихся. (Приложение 1).

3. Ответственность за сопровождение, жизнь и здоровье, обучающихся во время 

проведения мероприятия возложить на Р.Н.Юсупову, классного руководителя 

7в класса.

4. Р.Н.Юсуповой, классному руководителю 7в класса:

- привлечь к сопровождению детей родителей обучающихся 7в класса 

Ю.Г.Мищенко, Т.П.Перепелицыну, Л.А.Валиуллину, А.М.Халилову;

- провести инструктаж по требованиям безопасности при занятиях лыжной 

подготовкой, ПДД, правилам поведения в общественных местах.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Р.Н.Юсупову, 

классного руководителя 7в класса.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлена
,9  .

Р.Н. Юсупова ________ « у ̂  2019 г.





М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ -М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА.-Ю ГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД пыть - я к  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  БЮДЖЕТНОЕ 

О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  УЧРЕЖДЕНИЕ 
С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

19.04.2021 № 178- У

Об участии в высадке деревьев в честь 76-ой годовщины 
Победы в Великой Отечественной Войны

На основании приглашения «КЦ: библиотека-музей», 

профессиональной ориентации несовершеннолетних

целью

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять участие в высадке деревьев в честь 76-ой годовщины Победы в 

Великой Отечественной Войны, обучающимся 8-а, 8-6 классов, которая 

состоится 19 апреля 2021 года в 14:00 по адресу: «Кедровый бор», 3 

микрорайон, в районе Православного храма.

2. Утвердить список участников мероприятия (Приложение 1).

3. Назначить ответственными за сопровождение, жизнь и здоровье, 

обучающихся Д.Р. Мухитову, Р.П. Юсупову, классных руководителей.

4. Д.Р. Мухитовой, Р.Н. Юсуповой, провести инструктаж по ПДД, правилам 

поведения и технике безопасности во время передвижения до места 

проведения мероприятия и обратно.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Д.В. Суслову, 

заместителя директора школы (по направлению воспитательной работы).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 4 

С приказом ознакомлены: 

Д.В. Суслова 

Д.Р. Мухитова 

Р.Н. Юсупова _____

Е.В. Харитонова

оу

«

2021 г. 

2021 г. 

2021 г.





МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД н ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

06.02.2018 № 4 4 _ о

О проведении родительского собрания 
обучающихся 5-8 классов

Согласно плана работы школы на 2017 -  2018 учебный год, с целью 

информирования родителей по вопросам обеспечения комплексной безопасности и 

повышения качества образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 09.02.2018 общешкольное родительское собрание обручающихся 5-8 

классов с участием субъектов профилактики.

2. Утвердить повестку общешкольного родительского собрания (Приложение 1).
3. Возложить ответственность:

3.1. за приглашение представителей субъектов профилактики О.В. Абрамову, 

социального педагога;

3.2. за оповещение родителей через электронный журнал о родительском 

собрании С.В. Кузьмину, заместителя директора по УВР;

3.3. за проведение работы с классными руководителями по вопросу повышения 

качества образования С.В. Кузьмину, О.А. Емельянову, заместителей 

директора по УВР;

3.4. за подготовку информации о результатах работы учащихся в период 

актированных дней С.В. Кузьмину, заместителя директора по УВР.

4. Классным руководителям обеспечить явку родителей.



5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на С.Ю.

Насолдину, С.В. Кузьмину, заместителей директора по УВР, О.В. Абрамову, 

социального педагога, классных руководителей 5-8 классов.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ С ОШ № 4 Ф.Г.Петрова

С приказом ознакомлены

С.Ю. Насолдина 

О.А. Емельянова 

С.В. Кузьмина

O. В. Абрамова 

Д.Р. Мухитова 

М.С. Тихонова

P. Н. Юсупова 

Г.Н. Иванова 

М.С. Сидоренко 

А.В. Поночовный 

А.Ф Пророченко 

Л.С. Скорикова 

Н.В. Максимова 

И.Г. Гатауллина 

Г.А. Свиридов 

Л.П. Поночовная 

Н.Д. Анискина 

О.П. Погодина 

Л.Ф. Галиуллина G.ifa

«0 £  » 2018 г .

« О/э : » 2018 г .

« Р б  » 2018 г .

« 06 » 2018 г .

« Об » о <,с 2018 г .

«0 6 у> 2018 г .

«£б>> 2018 г .

« / ) / » 2018 г .

о
V

1

о г_ 2018 г .

» 2018 г .

<ф£» 2018 г .

2018 г .

« 0(о» 2018 г .

« '  ■» 2018 г .

«<*Ь » 2018 г .

2018 г .

« $ 5 > б * б 2018 г .

« / А » 2018 г .

« $ 4 » ол 2018 г .

PokolenkoNV
Выделение



Приложение 1 

к приказу № 44 -  О 

от 06.02.2018

Повестка общешкольного родительского собрания

1. Организационные вопросы (Ф.Г. Петрова, директор школы)

2. Обеспечение комплексной безопасности обучающихся в школе (Ю.С. 

Лужская, инспектор ПДН ОМВД России по г. Пыть-Ях, В.В. Ляпер, 

помощник прокурора г. Пыть-Ях, А.А. Устинов, начальник отдела 

ТКДНиЗП администрации города Пыть-Яха, Е.С. Исаева, гшлавный 

специалист отдела по работе с комиссиями администрации города, Р.Б. 

Умарова, врач-педиатр детской поликлиники).

3. Панельная дискуссия «Роль и ответственность родителей за повышение 

качества образования» (Ф.Г. Петрова).



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь -я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

19.03.2019 № 1 4 4 - 0

Об организации и проведении 
курсов для родителей 
(законных представителей) 
несовершеннолетних по основам 
детской психологии и педагогике

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры от 01.02.2017 года №194, в целях 

осуществления контроля за исполнением поручения и указа Президента Российской 

Федерации, приказа Департамента образования и молодежной политики г. Пыть -  

Ях от 26.02.2019 года «Об организации и проведении курсов для родителей 

(законных представителей) несовершеннолетних по основам детской психологии и 
педагогике»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Педагогам-психологам Б.К. Абакаровой, О.В. Абрамовой, О.Э. Сыропятовой:

- организовать и провести 18.04.2019 года курсы для родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних по основам детской психологии и 

педагогике в рамках Дня открытых дверей;

- разработать и распространить информационные материалы для родителей: 

буклеты, листовки на тему: «Основы детской психологии и педагогики».

2. Классным руководителям 1-11 классов:



-проинформировать и обеспечить явку родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних в количестве 10 человек на курсы по основам детской 

психологии и педагогике 18.04.2019 года в рамках Дня открытых дверей.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по социальной работе В.В. Сидорову.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

пл

С приказом ознакомлены: 

Сидорова В.В.

Абакарова Б.К. 

Сыропятова О.Э. 

Абрамова О.В.

Абакарова Б.К 

Высотская Т.В 

Ценева Е.П 

Марданова Н.З 

Бондарева М.Г 

Агаханова Р.Д 

Закатеева М.А 

Христофорова С.Л 

Крючек СШ 

Секисова О.В 

Имельбаева А.И 

Макарова Л.П 

Смирнова Т.Н 

Чужакова О.Н 

Поручикова Н.В 

Г арчиханова Д.М 

Заболотная Е.В

pmob

А V 2019 г.

«31» Ж 2019 г.
« / ’$» £>* 2019 г.
< Ж > 2019 г.

« » 2019 г.

« /(? » оъ 2019 г.1
V о 5 2019 г.

<</̂ >> 2019 г.

« М > /РЗ 2019 г.
£>% 2019 г.

« /£» О Ъ 2019 г.

«  i 0» 03 2019 г.

« /Л 2019 г.

« Л <PJ 2019 г.

«/9 » PJ 2019 г.

«У9» 95 2019 г.

« 49» 03 2019 г.

</$> аз 2019 г.

« //» № 2019 г.

«/9» 03 2019 г.

« Щ» 03 2019 г.



Шевелева В.А 

Чубук Н.И 

Асланина Н.В 

Кленкова И.И 

ГумероваР.М 

Пинигина С.В 

Михалковская Е.М 

Васильева С.В 

Гарчиханов А.Х 

Мухитова Д. Р 

Тихонова М.С 

Юсупова Р.Н. 

Иванова Г.Н 

Байдина Е.Л 

Сидоренко И. С 

Поночовный А.В 

Пророченко А. Ф 

Скорикова Л.С 

Максимова Н. В 

Г атауллина И.Г 

Свиридов Г. А 

Поночовная Л.П 

Анискина Н.Д 

Погодина О.П 

Галиуллина Л.Ф 

Гайдай В.В 

Аджиева М.А 

Балакшина Н.В

OS

/<?• ОЬ

Ш .
<и .9  »  &  {

44»VA

«У&» о у

«/#> оЗ
«А?» ( ? 2>

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

_ 2019 г. 

_ 2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г. 

2019 г.

PokolenkoNV
Выделение


